
Smlouva o dílo
ev, čIslo objednatele: 62-2-8906/2023

Článek 1.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor JihomoravskCho kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: ZubatCho 685/1, 614 00 Brno-sever
JČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národni banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
Kontakty pro věci technické a ve věci předání a převzetí díla:

zřízen na základě zákona č. 238/2000 Sb., o Hasičském záchranném sboru České í"epubliky a
zmčně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále ,,objednatel")

a

SNlPV Servis, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
TČO,
DIČ,
jejímž jrnénem jedná:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Vojanova 3652/15, 615 00 Brno
VQianova 3652/15, 615 00 Brno
02336081
CZ02336081

dy75sqs
rej střiku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 80987

výše uvedené smluvní strany se jednomyslnč dohodly, že tuto smlouvu, jakož i rozsah a obsah
vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících, podrobují v souladu s úst.

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni k citovanému
zákonu (dále jen ,,OZ")

1



Článek IJ.
VŠeobecná ustanovení

1. Česká republika je vlastníkem a provozovatelern koncových prvků jcdnotnCho systému
varování a vyrozumění obyvatelstva (dále jen ,,JSVV") s rnístním nebo dálkovým
ovládáním obsahuj ÍcÍni ckktroinechanické rotačni a elektronické sirény. Příslušný
hospodařit s výše uvedeným movitým majetkem je Hasičský záchranný sbor
Jihonioravského kraje.

2. Zhotovitel disponuje schopnostmi zajišt'ovat údržbu, niontážní práce a opravy koncových
prvků JSVV.

3. Podkladern pro uzavření tCto smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 05.06.2023,
která byla podána na základě zadávacího řízertí zveřejněného pod číslem HSBM-
3765/2023 a byla vybrána jako nejvýhodnější a je součástí této smlouvy jako její Příloha
Č. 5.

Článek ITT.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel je povinen na základě této srnlouvy zabezpečovat na celém území
Jihomoravského kraje montážní práce na elehrických rotačních sirénách a elektronických
sirénách a opravy efektrických rotačních a elektronických sirén, a to na základě
telefonického nebo etektronického nahlášení závady či poruchy na kontakty uvedené v čl.
T. této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést na daných sirénách takové montážní práce a opravy vedouci
ke znovuobnovení provozuschopnosti sirény.

3. Není-li eventuální porucha koncových prvků JSVV odstranitelná činnostmi v rozsahu
ustanovení čIánku III. odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen písemnč zpracovat a
doručit objednateli zjišt'ovací protokol (viz Příloha č. 4 zjišt'ovací protokol), ve kterém
uvede druh závady, způsob, cenu a termín odstranění závady. Vyžádání opravy u
zhotovitele bude provedeno na základě objednávky u úzernnč příslušného střediska
zhotovitele písemnou formou. Zhotovitel zahájí odstraňováni poruchy v limitu do 48
hodin od nahlášeni objednatelem. Do limitu se nepočítají soboty, neděle a státem uznanC
svátky.

4. Zhotovitel zajišt'uje předmět smlouvy podle předchozích odstavců pro objednatele jeho
jménem na základě plné moci, kterou mu objednatel udčlil. Povinností zhotovitele je
upozornit objednatele na nutná opatření, která vyplynou při jednání s třetí stranou —
právnickými a fyzickými osobami a neprodleně informovat objednatele o skutečnostech,
které brání plnění předmětnC smlouvy. Další povinností zhotovitele je přizvat pracovníky
objednatele k zásadním jednánim souvísejÍcÍm s plnčním předmětné smlouvy.

2



Článek rv.
Termín a místo plnění

Zahájení prací od 1.7.2023,
Ukončení prací do 30.1 1,2024 nebo do vyčerpání celkovC částky

749.900,- bez DPF1, tj. 907.379,- Kč S DPH.

Místem plnění jsou objekty, kde jsou umístčny sirény spadající do působnosti HZS
Jihol11oravského kraje dle seznamu, který dodal objednatel — Příloha č. ] Seznam sirén.

ČIánek V.
Cena, platební a fakturační podmínky

1. Cena praci podle čl. 1II. odst. 2. je slanovena dohodou viz. Příloha č. 2 - Cenik montážní
práce, Příloha č. 3 - Ceník opravy.

Komentář k tabulkám uvedenYm v Přílohách č. 2 a 3:

Cena bez DPH- cena za provedené práce u jednoho kusu koncového prvku bez DPH
DPH- částka 21% DPH k cenč za pí"ovedené práce u jednoho kusu koncovCho prvku
Cena včetnč DPH-celková cena za provedenC práce Ll jednoho koncového prvku

2. Objednatel hradí ceny podle předcliozích odstavců na základě faktury (fakturou je rnožno
chápat daňový doklad) zhotovitele. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli na základě
potvrzeného dokladu o převzetí díla. Podmínkou proptaceni faktury bude předloženi
příloh potvrzených odpovědným pracovníkem objednatele (datum, razítko, podpis).

3. Objednavatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu na platby. Právo fakturovat za
zhotovené dilo vznikne zhotoviteli na základě potvrzeného dokladu o předání a převzetí
díla, podepsaného oprávnčnými zástupci obou sinluvních stran. Úhrada za provedené
práce bude provedena fakturou, která bude vystavena a zaslána zhotovitelem objednateli
do 5-ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla a splatná do 21 dnů ode dne
jejího doručení objednateli na adresu uvedenou v této smlouvč. Faktura bude obsahovat
náležitosti daňového doldadu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a dále náležitosti dle § 435 OZ. Zejména bude obsahovat
označení faktury a její číslo, číslo smlouvy a datum jejího Llzavření, název a sídlo
srnluvních stran, IČO, DIČ, předmčt dodávky - podrobný rozpis prací s uvedenírn mista
provedení, datum odeslání faktury a lhůtu splatnosti a označení banky a číslo účtu, na
který má být úhrada provedena. Přilohou faktury bude jedno vyhotoveni dokladu o
převzetí díla.

4. V případě, že faktura nebude uhrazena v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn
fakturovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den
prodlení.

5. Ceny podle odst. 1. tohoto článku plati pro roky 2023 a 2024 a jsou platné po celou dobu
trvání této smlouvy.

3



6. Zhotovitel bere na včdomi, že ťaktura dodaná k pt'oplaceni po 30.1 1. kalendářního roku
bude proplacena v následujícím roce. Neodkladné Zádosti o opravu či žádosti o montážní
práce v závčru roku 2023 budou řešeny individuálně.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1. V připadč nezapočetí vyřizování objednávky zhotovitelem do 14-ti dnů od obdržení
objednávky zhotovitelem, má objed'natel možnost zrušit objednávku a oslovit jiného
zhotovitele. O této skutečnosti bude smluvní zhotovitel elektronicky nebo pisenině
uvčdomněn, aby nebyl vystaven sankcím uvedeným v odst. 4 tohoto článku.

2. Na provedené montážní práce a opravy poskytuje zhotovitel záruku fůnkčnosti v trvání 6-ti
mésíců. V případě další poruchy opravené součásti, ve výše uvedené lhůtě, provede
nápravu — znovuzprovoznění bezúplatně.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování poruchy, tak jak je uvedeno v čl.
III. odst. 3 této smlouvy je objednatel oprávněn vystavit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý započatý den prodlení, s tím, že první den prodlení začíná 49 hodinou
od nahlášení objednatelem.

4. V případě 30-ti denního prodlení zhotovitele s odstraněním vad dle ČI. ITI. této smlouvy je
objednavatel oprávněn vystavit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ a 1.000,- KČ
za každý další započatý měsíc prodlení.

Článek VII.
ZávČreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem jejího zveřejnční dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru sinluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,registr sm luv"). Smluvní
strany berou na včdomí, že plněni dle této smlouvy začíná dnem 1.7.2023 a trvá do
30.1 1.2024 nebo do vyčerpání celkové Částky 749.900,- bez DPH, tj. 907.379,- KČ s DPH.

\
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědčt i bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 3

měsíce, výpovědní lhůta běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhC smluvní straně.

3. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídi ustanoveními
OZ.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a podpisem obou

4



stran sc stávají nedílnou součástí této smlouvy.

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních o pčti stranách a pěti přílohách, z nichž každé
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrži jeden výtisk včetně pěti příloh -
Seznam sirén, Ceník montážní práce, Cenik opravy, zjišt'ovací protokol, Nabídka
zhotovitele.

6. V případě, že nčkteré Llstanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, neplatné nebo
nevymahatelné, zůstávají ostatní Llstanovení této smlouvy platná, účinná a vymahatelná.
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
ustanovením jiným, platným, účinným a vymahatelným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe obsahu a srnyslu ustanovení původn ího. Obdobně budou smluvní strany
postupovat při zrněně právni úpravy, která by měla dopad na tuto smlouvu.

7. Písemnosti odesílané dle této smlouvy se považují za doručené třetím dnem po jejich
odeslání doporučeně na adresu sídla příslušné smluvní strany, a to včetně výpovědi
smlouvy.

8. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnéniu plněni této smlouvy,
je povinna to bez zbytečnélio odkladu oznámit druhé smluvní straně.

9. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých snduv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

10. Přílohy: Příloha č. [ - Seznam sirén
Příloha č. 2 - Ceník montážní práce
Příloha č. 3 - Ceník opravy
Příloha č. 4 — Zjišt'ovací protokol
Příloha č. 5 - Nabídka zhotovitele ze 05.06.2023

V Brně dne· 2 3, 06, 2023
" % . '

f '

5,

V Brnč dne: .:'.............. ' '

5





















Ceník montážních prací na koncových prvcích SSRN - Služby

Práce materiál Cena DPH Cena Prúměr Váha v Cenový Obsahuje Neobsahuje
bez DPH % vč. DPH ceny % index

1a Montáž elektronické sirény na novou lokalitu - sedlová střecha-venkovni anténa kompletni montáž včetně revize sirénu, cestovné & montážrii plošinu
1b - rovná střecha -venkovrú anténa ' '" " " r " 'r' ' '" ' ""

. . . . . . 3 724,19 kompletni montaz vcetne evize Sl enu, cestovne a montazm pbsinu1c Montaz eiektron sir. na lok. s puvodni rotacni str. - sedlova střecha-venk. Ant kompletni montáž včetné revize sirénu, cestovné a montáZni plošinu
1d - rovná střecha -venkovni anténa kompletni montáž včetně revize sirénu, cestovné a môntážni plošinu

2a Montáž rotačni sirény, nová lokalita - sedlová stkcha-vnitřni anténa kompletni montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
" 12b - sedbvá střecha-venkovni antena kompktni montáž včetně revize sirénu, cestovné a montažni loänu

. . . . . . 23 6 526,14 " P " 12c - rovna strecha-vnitrm antena kompletni montáž včetně revize sirénu, cestovrjé a montážni plošinu

t2d - rovná střecha -venkovni antena kompletni montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu

3a Demontáž a montáž rotačrii strěny - stejná lokalita- vč.repase siré?y 10 792,55 siréna repasé+montáZni práce opravu konstrukce, elektroinstaiacaplošinu, cestovně
3b - bez repase sireny montážni práce opravu konstrukce, e|eKtro|nsta|ace,plošimj,cestovné

4a Demontáž rotačni sirérjy (bez montáže) - vč,repase sirény 10 665,50 siréria repasé+montážni práce opravLI konstrukce, eleK[ro(nsta|ace,p[ošinu,cestovné
4b - bez repase sirény montážni práce opravu konstrukce, elektroinstalace,plošinu.cestwně i

5a Montáž pňjimače dálkového ovládáni provedeni montáže+montážni mateňál včelně revize pňjimač,novou OS,úpravu elinstalace,cestovné ' 1
5b Přestavba ovládáni koncového prvku 3 56,87 demontáZ staré OS, mcintáZ nové OS novou OS, anténu, nové tlačitko
5c výměna klobouku rotačni sirény kompletni montáž včetně dodávky materiálu cestovné
6a Montáž tlačítka extemiho spouštění - (do 5m) 1. tlačítko ext.spouštěni"kompletni dektroinstalaci prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6b - (do 1om) ĺ. tlačitko ext.spouštěni"kompletni dektroinstalaci prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6c - (do 20m) i. tlačitko ext.spouštěni"kompletni elektroinsta|aci prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6d - (do50m) 1. 2 13,22 tlačitko ext,spouštěni"kompletni eiektroinstalaci prvky bezdrátového ovIádánl + cestovné
6e Přemistěni tlačitka exter.spouštění - (do 5m) ll. elektroinstalaci vlastni tlaätko externiho spouštěni + cestovné
6f - (do 1Ům) ll. elektroinstalaci vlastni tlačitko extemího spouštěni + ceshjvné
69 - (do 20m) il. elektroinstalaci vlastni tlačitko extemiho spouštěni " cestcjvné :
6h - (do50m) ll. elektroinstalaci vlastni tlačitko externího spouštěni " cestovné

,, ,- j8a Montazm lavka - mstalace nove lavky mater|ál"rozkryti a zpětná ůprava střechy piošinu+spec.ůpravy střech (BRAMAG. i...), cestovné "
8b - udržba (výměna prken, části konstr...) 5 191,38 nášiapná prkna, jejich montáž Zřizeni hromosvodu, Cesrovné
8c Montáž ochranného sÍta sirény kompletni montáz včetně dodávky materiáiu Cestovné

9a Úprava anténniho dilu - pťemistěni antény kompl. montáž stávajici antény na novou lokalitu Cestovné
9b - vč.dodávky ext.antény 8 279,11 komp[etni montáž včetně dodávky materiálu Cestôvné
9c Kontrola sirény pq nahlášení závady (bez zjištěni závady) Otestováni bezchybného stavu Cestovné

1 oa výměna jističe za motorový spouštěč demontáž jističamontáž motorového spouštěče Cestovné
1 Ob Naprogramováni, úprava parametrů přijimače 1 8,67 Programováni pomoci vlastniho PC a kabeláZe Cestovné
1 Oc Aktualizace databáze koncového prvku 2x ročné sběr dat pň servisnich pracech zapis do databáze Cestovné

1 1a Hodinová sazba technika 20 111,32 Cestovné
11b Sazba cestovného / km 15 2,72

100 9 371,66 lndex co nejmenšÍ



Opravy

Ceník oprav na koncových prvcich SSRN
práce materíáÉ Cena DPH Cena Průměr Váha v cenový Obsahuje Neobsahuje

bez DPH % vč, DPH ceny % Índex
30a , Oprava driveru ES - 1 kus 4 77,44 demontáž vadného a dodávka a montáž funkčniho cestovné, montážni plošina
31a Oprava akumulátoru ES výměnou - 2 ks 20 2 153,80 dodáni a výměna akumu|átoru Cestovné
32a : Clprava rotačni sirény - převinutí motom 10 617,10 převinuti motoru, výměna Iožisek, nátěr opravu mechanického poškozeni télesa sirény, Cestovné
33a Qprava přijimače - zdroíe výměnou - DSE 2/1 dodávka repasovarié desky zdroje včetné demantáže a montáZe, zprovozněni Cestovné
33b ' - DSE 2/8 dodávka repasovariě desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné

33C . - DSE300, P2A 4 121,00 dodávka repasované desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné
33d ' - T9 t10 dodávka repasované desky zdmje včetně demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné
33e - MSKP2A dodávka repasované desky zdrQje včeľně demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné
34a Oprava pňjimače - desky přijimače výměnou - DSE 2/1 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné
34b - dse 2/8 " dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovozněni Cesíovné
34C - DSE300, P2A 4 162,14 dodávka repasované desky včemě demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné
34d -T9, T10 dodávka repasované desky včetné demontáže a montáže, zprovoznéni Cestcjvné
34e - MSKP2A dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprQv(jzněni Cestovné
35a Oprava akumuiátoru obousmérného přijimače výměnou 4 45,98 dodáni a výměna akumulátoru Cestovné
36a ' Oprava přijiinače - výměna poiistky 1 0,61 dodáni a výměna pojistky Cestovné
37a Oprava přijimače - výměna varistoru 1 2,66 dodáni a výměna varistoru, odzkoušeni Cestovné
38a Oprava elektroinstalace - výměna 1m Kabeíu včetně zednic. praci 2 10,16 dodáni materiálu, provedeni praci vymalováni stěny, Cestovné
39a Oprava šroubů uchyceni sirény ke konstrukci - výměnou 4 19,36 dodáni matertálu, provedeni praci Cestovné a montážni plošinu
40a " Oprava uchyceni konstrukce sirény 4 77,92 dodáni materiálu, provedeni praci Cestovné a momážni plošínu
4 1 a Oprava jištěni sirény 2 20,57 výměna jistícich prvků, odzkoušeni funkčnosti Cestovné
42a ' Oprava externího tlačítka 2 27,83 dodáni ochranného skla, výměna vnitřni části tlačitka konipleM výměnu Llačítka vč. zeámckých pracl, CEStQVňé
43a Hadinová sazba technika 20 111,32 Cestovné
44a Sazba cestovného / km 15 2,72
77a Nátěr sirény a jeji nosné konstrukce nátěrové hmoty Cestovné '
77b : Nátěr stožáru - trubka se stupačkami Nátěrové hmoty, vlastní práci Cestovné a montážni plošinu3 74,42
77C . - tmbka bez stupaček Nátěrové hmoty, viastni práci Cestovné a montážni plošinu
77d ' - přihradová konstrukce 3 700,00 21 4 477,00 Nátěrové hrnoty, vlastni práce Cestovné a montážni piošinu

100 3 525,03 lndex co nejmenší



"="'"=m=='= Mr r

ZJISTOVACIA PREDAVACI PROTOKOL
na práce provedené na základě SOD

1

' Objednatel ' HZS Jihomoravského kraje "
Zubatého 1

;614 00 BRNO i
:

q

m' Zl'oto'.'itel
i

Adresa mista závady: " " ' "" '_ "' " ""'" " '" '" " J

Popis závady:

Odstranění
závady:

**Položka: Rozsah provedených praci: Cena (bez DPH).

čÍýo Ujetá vzdáleriost /km/
zakazky: '

"" ' ""' "' " '" " " ' i

Celková cena včetně DPH: Celková cena bez DPH: 0,00 KČ

** Jedná-li se o speciálni opravu, která neni v ceniku oprav uvést jeji struCr)ý popis s (jvedenim celkové cerv vče'ně DF'!!
" ' '" "' " ' "" ' . "'Ym=rT'7RF

Práci předal: ' Za KŘ HZS práci převzal , Ĺ
!

4

,1

;

,

(datum, podpis, razítlco) : ('datun", docĺms, raz'tko) :
- -.,.,..---..- . 1



d: ,,

5 '""" p " ;j' ""^'::,'"",

Nabídka č. N-2023001

Montážní práce a opravy elektrických
rotačních sirén a elektronických sirén '
v majetku HZS JmK

V Bmě 5.6.2023 PIatnost nabídky: 90 dnf



1.2. IdentifikaČní list nabídlq'

Obchodní jinéno uchazcČe :
Právní forma uehazeče :
Statutární orgán spoIečnosti :
Sldlo spoleČnosti :
[(leRtifikačni číšlo :
DIČ,
Tejefonní číslo :
E-mail :
Pracovník pověřený jednáním

Pracovník pnvěřený jednánún

SMPV servis s.r.o.
společnost s ručenún ome7£nýrl]

Vojanova 3652/15 BRNO 615 00
023 36 081

CZ02336081 '

ve včci výzvy:

ve věcech technických:

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
SpoIcčnost je zapsána v obdiodnŕm rejstřiku Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vbžka
80987.



4.1. Úvod k cenové nabídce

Cenová nabídka naši spoIečnosti pro obdobi 1.7.2023 až 30.112024 vycházf ze
zadávaci dokumcntace k této poptávce a je uložena v přjlohách:
Ceník oprav - příjoha
Cenik montážních prací - přiloba

4.2. Technieká Část a zabezpeČenÍ sluŽeb

Obecně
Práce budou provádět pracovníci s djouhodobou zkušenostl, kteři jsou vybaveni potřebným
nářadíin, pracovnhni pomůckami a měřící technikou pro zajištěnf jak mechanických,
elektrických tak i elektroľ)ických pracovních po.stupů. Pracovníci jsou pravidelně proškolovány
stran bezpečnosti práce a jsou průběžně seznamováni s novirikami v oboru. Dále jsou vybaveni
pracovními pomůckami a znaioshni pro provádčM priicí ve výškách a v místech kde se
pohybuje větší mnoŽstvl občanů i bez záldadního elektrotechnického vzdělání ( školy, úřady,
obytné doniy...). VšIchni pz'acovníci jsou schopni komunikovat s cizimi osobami se kterými
přicbází do slyku při provádění prací ( majitdé objektů,"pmcovnfci různých úřadů či obyvatelé
dotčených domů ). Pro operativní komunikaci jsou všichni pracovnici vybavenf mobilními
telefony.

Veškeré prácc budou prováděnY a řízěňY z firnlY SMPV servis 3.ř.o.


